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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Dorina

Atésia: Bardhyl
Mbieméri: Nikaj

Daté lindja:07.06.1983

Vend lindja:Orikum.Vlore

Kandidat pér anétar késhilli Bashkia Vloré pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 qgershor 2019 né Qarkun Vioré, propozuar
nga partia G99, koalicioni Aleanca pér Shqgipérine Europiane.

Arsimi:Fakulteti Histori-Filologji Tirane.Dega Gjeografi.

Eksperienca né puné:2005-2007 Gazetare ne TVSH,2007-2015 Agjente
turizmi ne Tirane.2015-2019 Mesuese Histori-Gjeografi shkolla Naim Frasheri
Vlore,Jani Minga,Qendra e Formimit Profesional, Tregtare Vlore

Kualifikimi:MND per Gjeografi Mjedisi e Turizmi,Certifikate e Udherrefyesit
Turistik

Aktivite shoqgerore dhe politike:Trajnim Infotur,projekte mbi Rrugetim ne
thesaret e Vlores ne Ministrine e Turizmit.

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

» CV duhet té plotésochet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.
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